Abauj vármegye

Villyensis	183			Villyensis	187
Vajkocziensis	234			Vajkocziensis	239
<i>[fol. 25r]</i>					
Parochi	pag.	Ecclesiae	pag.	Cantores vel Ludi Magistri	pag.
Zsujtaviensis	27			Zsujtaviensis	34
Zsádányiensis	29			Zsádányiensis	35
Zsebesiensis	30			Zsebesiensis	36
Zsiriensis	165			Zsiriensis	173
Zsdobaensis	189	Zsdobaensis	189	Zsdobaensis	207

[fol. 25r]

Nº 5^{to} Comitatus AbaUjvar.
Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Ad exigentiam Intimati sub 14^a Mensis Februarii Anni adhuc superioris 1782 et Numero 1139 in merito conscribendarum Diaecesis Munkacsensis Graeco-Catholicarum Parochiarum, earundemque proventuum ad nos dati, ejusmodi Conscriptiones in Gremio Nostro existentium Graeco-Catholicarum Parochiarum juxta Ideam pro Cameralibus et vacantium Episcopatuum Bonis praescriptam peractas, et Sigillo ac subscriptione Conscripctorum munitas, isthic in advoluto demisse submittimus.

Datum die 15^a mensis Decembris Anno 1783

humillimi:
Universitas Comitatus Abaujvariensis

[fol. 26r]

1056.

praesentibus 11 Januarii

Abaujvariensis Comitatus sub dato 15^o mensis Decembris Anni 1783. reflexi, et ad exigentiam Intimati adhuc sub 14 Februarii Anni 1782 No. 1139. expenditi Conscriptiones Parochiarum Graeco Catholicarum Diaecesis Munkácsensis in gremio suo existentium submittit.

Ex Consilio 19^o Januarii 1784. Sess. 6^{um}. Ad Tabellam Rationatae, in Conformitate Decreti sub die 9^o Decembris 1783 expediti conficiendam.
Secretarius Preszeher manu propria

perceptus 11^a Februarii 1784.

[fol. 27r]

Conscriptio

Parochiae Szisztensis Graeci Ritus Catholicorum in Comitatu Abaujvariensi et
Processu Cassoviensi Diaecesi Munkátsiensi Sitae.
Parochia Mater est de Nomine

Szeszta²

ante Annos circiter 50 erecta

1^{ma} Ius Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Antonius Csáky

2^{do} Animae Graeci Ritus Catholicorum in hac Matre Confessionis Capaces sunt
N^{ro} 143.

3^{io} Ex his Graeci Ritus Catholicorum Coloni Sessionis trium quartarum
reperiuntur N^{ro} 18 Inquilini vero sunt N^{ro} 22.

4^{to} Ecclesiae structura Graeci Ritus Szesztensis est ex Materialibus Ligneis unice
per Concursum Parochianorum propriisque Expensis ante Circiter Annos 48.
erecta, renovata vero per Eosdem Parochianos ante Annos 8. nunc autem adeo
proxima ruina minatur, ut nisi nova hujus Loco exstructa fuerit, haec ultra reparari
non possit supellectibus, et necessariis ornamentis infra mediocritatem instructa
est, id est provisiva uno Cupreo Calice duabus Campanis, et trium ordinum Casulis
ob vetustatem earundem, nimium atritis, ad eoque imaginibus pro toto Iconostas
ob Corruptionem antiquarum summe egeus est, item Ciborio, et Casulis duabus
provideri deberet.

Capax haec Ecclesia animarum N^{ro} 250.

5^{to} Proventus fixos ex Capitali nullos habet, ex Agro unico arabili exstirpatitia
quondam per Ioannem Tinda legato annue proveniunt. *floreni 10*

Criptis destituitur ex eo

Ex Marsupiali Eleemosina Annue habet *florenos 6*

6^{to} In quantum pro Necessitatibus Ecclesiae Rubricaliter expositus exiguus
proventus non sufficeret, Parochiani supplere debent.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 16*

7^{mo} Domus Parochialis duobus Cubiculis, et una Camerula constans per
Parochianos ex Ligneis materialibus ante circiter 50 Annos erecta ob vetustatem
Reparatione eget, quae si statui accomoda efficeretur deberet Cubiculo uno
ampliari, et Area quoque necessario extendi.

8^{vo} Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundo per Dominium Terestrare ex assignato mediam Sessionem efficiente, et
quidem ex Hortulo pro viridariis admodum exiguo in fundo intravillano existente
dempta Laborum Mercede Annue habet *florenos 0 denarios 50*

Ex Gramine Expensis Parochi falcari colligi, et inveni solito, adeoque dempto
Labore, ac expensis – illius habet Annue currus faeni N^{ro} 3. singulum currum
computando a Rhenensibus florenis 2. *florenos 6*

2 Szeszta, Cestice [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Szeszta, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Szeszta, Kassai esp. ker.

Ex agris per Incolas plurimum attamen per Parochum Cultivari solitis dempto Semine, Messorum, et Trituratorum. Parte Tritici Metretas N^{ro} 10. computando singulam metretam a Rhenensi floreno 1 denariis 15 facit *florenos 11 denarios 50*
Latus *floreni 18*

[fol. 27v]

Translatum Latus *floreni 18*

Siliginis Metretas N^{ro} 12 singulam metretam a denariis 85 facit

florenos 10 denarios 20

Avenae metretas N^{ro} 16 a denariis 45 efficit

floreni 7 denarii 20

Hordei metretas N^{ro} 5 a denariis 55 efficit

floreni 2 denarii 75

Pisorum metretam N^{ro} 1 assumendo a denariis 85 facit

denarii 85

Lentium metretarum $\frac{1}{2}$ computando metretam a denariis 75 facit

denarios 37 $\frac{1}{2}$

Panici Turcici Tritici nihil.

Lignorum focalium, tam ex Dominali vel Communi, aut propria.

Sylva nihil habet sed nec per Parochianos praestari solent.

Ex vineis cum nullum hic loci Promonthorium detur nihil.

A Parochianis Hospitibus sive Colonis N^{ro} 4 a singulo per 20 denarios insimul annue percipit in parata *denarios 80*

Ab Inquilinis et Caeteris Colonis nihil quia recusant.

In Natura Vini nihil.

Tritici a Colonis N^{ro} 12 singulo per mediam Metretam, a duobus vero Colonis per $\frac{1}{4}$ insimul Metretas 6 et $\frac{1}{2}$ singulam. Computando a Rhenensi floreno 1 denariis 15 in simul facit *florenos 7 denarios 47 $\frac{1}{2}$*

Siliginis Coloni N^{ro} 15 praestant (!) per mediam metretam tres vero per $\frac{1}{4}$ metretae, Inquilini N^{ro} 17 per mediam metretam 5 vero per $\frac{1}{4}$ metretae insimul N^{ro} 18 metretas computando singulam a denariis 85 efficiunt.

floreni 15 denarii 30

Avenae Hordei Panici Turcici Tritici nihil.

Butiri nihil.

De Altilibus Panibus Leguminibus, Larido Sale Vinis et his similibus nihil.

Ex Sedecima, id est Agnellos Apum Alvearia nihil.

Ex fundatione ultra fundum Parochialem nec in Parata, neque Naturalibus quidquam.

Parochus hic loci penes usuationem fundi per Dominium Terrestrale pro Parocho assignati nullum onus suffere cogitur.

Ex Generali Parochorum Cassa una vice intra triennium titulo subsidii percipiendo per Rhenenses florenos 15 annue itaque. *floreni 5*

Praeter praespecificatos rubricaliterque expositos Proventus Parochus ultra nihil habet.

Summa Proventus fixorum Parochi

floreni 67 denarii 95

9^{mo} Ex stola quae e quatuor annorum Matricula est eruta Parochus annue percipit signanter.

Abauj vármegye

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	1	20
Introducione Puerperae a denariis 10	-	60
Copulatione a denariis 85	1	70
Promulgatione a denariis 30	-	60
Introducione neo nuptae a denariis 10	-	20

Latus *floreni 4 denarii 30*

[fol. 28r]

Trans Latum *floreni 4 denarii 30*

	florenos	denarios
Sepultura Senioris a denariis 85	1	10
Sepultura Iunioris a denariis 40	-	80
Ex Coleda circiter	-	75
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	1	15
Summa Proventus Stolaris	8	70
Summa proventuum fixorum Parochialum	67	95
Summa Summarum	76	65

10^{mo} 11^{mo} Nobilibus, et Libertinis hic Loci non residentibus plebei insimul omnes coram constituti nec ad seriam Propositionem Cohortationemque, ad casum abrogandae Stolae determinate per aversionem, quidquam offerre voluerunt, reponentes, hoc quod solutio Stolaris in individuo Consideranda sit, accidens ad casum vero illum, si semet ad aliquod stabile solvendum determinarent, maneret Solutio Annualis, eum quoque qui nihil solvere deberet quo principio firmissime iisdem Plebeis inhaerentibus punctis 10^o et 11^o Numeris notatis satis fieri non potuit.

Praenominata Parochia habet

Filiales N^{ro} 12.

Prima Filialis Possessio

*Nagyida*³

quae distat a Matre una hora

1^{mo} Animae in hac filiali Confessionis Capaces sunt N^{ro} 197

2^{do} Reperiuntur autem hic Loci Graeci Ritus Catholici Coloni Sessionis medio N^{ro} 18, Inquilini vero 46

3^{io} Hic Loco Ecclesia Graeci Ritus Catholicorum non habetur neque Domus Parochialis.

Parochus habet Proventus

4^o Ex fundis nihil.

Lignorum focalium convection nulla

3 Nagyida, Veľká Ida [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagyida (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagyida (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Ex vineis ob Carentiam illarum nihil

A Parochianis Colonis N^{ro} 9. singulo per denarios 20 ab aliis item 9. per denarios 40. ab Inquilinis vero N^{ro} 24. per denarios 20. ab aliis autem N^{ro} 22. per denarios 10. in simul annue habet in parata *floreni 12 denarii 40*

In natura vini nihil.

Tritici nihil.

Siliginis a Colonis N^{ro} 9. singulo per 1^{am} Metretam ab aliis N^{ro} 9. per mediam Metretam

Latus *floreni 12 denarii 40*

[fol. 28v]

Trans Latus *floreni 12 denarii 40*

Ab Inquilinis N^{ro} 24. Singulo per ½ Metretam, a caeteris autem N^{ro} 22. per 1. quartam, insimul proveniunt, Annue Metretae N^{ro} 31. computando singulam Metretam a denariis 85 efficit *floreni 26 denarii 35*

Avenae Hordei, Panici, Turcici Tritici nihil

Butiri nihil.

De altilibus panibus, Leguminibus, Larido, Sale, vinis ex his similibus nihil.

Ex Sedecima decima octava nihil.

Id est Agnellos nullos.

Apum alvearia nulla. Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Prouti neque alios praeter supra specificabo Proventus habet.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 38 denarii 75*

5^{to} In filiali hac Domini degentes ad Intertentionem Parochi in nullis praestationibus fixis concurrere solent, ex stola ex quator annorum Matricula erecta. Parochus annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	1	-
Introductione Puerperae denariis 20	1	-
Copulatione a denariis 85	2	55
Promulgatione a denariis 30	-	90
Introductione neo nuptae a denariis 10	-	10
Sepultura senioris a denariis 85	2	55
Iunioris sepultura a denariis 40	-	80
Ex Coleda circiter	1	-
Ex Ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis ob Carentiam ejusdem		
Summa Proventus stolaris Parochi	9	90
Summa Proventuum fixorum	38	75
Summa summarum	48	65

6^{to} A Dominis Loci Residentibus quemadmodum ex fixis ita et Stolaribus Parochus nihil habet.

7^{mo} Plebei vero praehabito usui solutionis Stolaris inhaerendo declararunt, semet nihil resolvere velle, et quidem ideo quod stolaris solutio in Individuo Considerata sit accidens, ad casum vero eum, si ad aliquod stabile sovendum (!) semet obstringerent, maneret solutio annualis illum quoque qui nihil solvere deberet. Prandia nulla praestantur.

[fol. 29r]

Secunda Filialis est Possessio

Komarocz⁴

Distans a Matre duobus quadrantibus horae.

1^{mo} Animae Graeci Ritus Confessionis Capaces sunt N^{ro} 74.

2^{do} Coloni mediae Sessionis Graeci Ritus sunt N^{ro} 10. integrae Sessionis vero est N^{ro} 1. Inquilini vero reperiuntur N^{ro} 13.

3^{to} Nec Ecclesiam, ne Domum Parochialem Graeci Ritus haec Possessionis habet. Parochus habet Proventus

4^{to} Ex fundis nihil.

Lignorum focalium, nec ex Dominali vel Communi aut Propria Sylva seu per se, seu per Parochianos Convectionem nullam habet.

Vinae hic Loci non dantur.

A Parochianis Colonis cujuscunque Sessionis, prouti et Inquilinis in parata nihil praestatur, in Natura vini nihil.

Tritici nihil.

Siliginis a Colonis N^{ro} 8. singulo per 1^{am} Metretam a tribus autem per 1/2 metretam item ab Inquilinis N^{ro} 7. per 1/2 Metretam a reliquis vero N^{ro} 6. per unam 1/4 metretae, insimul metretas N^{ro} 14. et 1/4 computando singulam metretam a 85 habet Annue *floreni 12 denarii 32 1/2*

Avenae, hordei, panici, turtici (!) tritici nihil.

Butiri nihil.

De altilibus panibus leguminibus etcetera nihil.

Ex sedecima et cetera id est nihil.

Apum alvaria nulla.

Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Praeter hos Proventus alios nullos habet.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 12 denarii 32 1/2

5^{to} Ex Stola Parochus annue percipit Signantur

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	1	-
Introductione Puerperae a denariis 10	-	50
Copulatione a denariis 85	-	85
Promulgatione a denariis 30	-	30
Introductione neo nuptae a denariis 10	-	10
Sepultura Senioris 85	-	85
Sepultura Iunioris 40	-	80
Ex Coleda circiter	-	50
Ex ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis ob Carentiam Ecclesiae		
Latus	4	90

4 Komaróc, Komárovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscripção1741: -; Cat1792: Komarósz (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscripção1806: Komarósz (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

[fol. 29^v]

Trans Latum	<i>floreni 4 denarii 90</i>
Summa Proventus Stolaris Parochialis	<i>floreni 4 denarii 90</i>
Summa proventum fixorum	<i>floreni 12 denarii 32</i>
Summa Summarum	<i>floreni 17 22 1/2</i>

6^{to} Parochus hic Loci a Nobilibus si quidem fixam habitationem nullus habeat, invicem Taxae stolaris percipit nihil.

7^{mo} Per Consequens exinde Proventus nullus est.

8^{vo} Neque ad Casum abrogandae stolae admentem Puncti 10 et 11 quidquam agi potuit.

9^o Parochiani pro specificata superius Stola annue nihil apromitere, sed in antiquo solutionis usu permare, volunt.

Tertia Filialis est Possessio

Csécs⁵,

quae distat a Matre tribus quadrantibus horae

1^{mo} Animae Graeci Ritus Catholici Capaces Confessionis reperiuntur N^{ro} 124 ex his.

2^{do} Coloni Graeci Ritus Catholici integrae Sessionis sunt N^{ro} 9. mediae Sessionis vero sunt N^{ro} 3. Inquilini N^{ro} 19.

3^{tio} Ritus Graeci Catholici nec Ecclesiam, neque Domum Parochialem in filiali habent.

Parochus autem Proventus

Ex fundis nihil.

Lignorum focalium nihil.

Vinearum Promontorium hic Loci nullum est.

A Parochianis Colonis, et Inquilinis in parata nihil.

In Natura vini nihil.

Tritici nihil.

Siliginis a Colonis Cujuscunque Sessionis N^{ro} 5. singulo Metretam N^{ro} 1. a reliquis N^{ro} 7. per 1. quartam, item per 1^{am} 8^{vam} in simul metretas N^{ro} 10. et tres 8^{vas} computando singulam a denariis 85. proveniunt annue *floreni 9 denarii 14*

Avenae, hordei, pannici, turcici tritici nihil.

Butiri nihil.

De altillibus Panibus Leguminibus Larido Sale, Vinis et his similibus nihil.

Ex sedecima et id est Agnellis nihil.

Apum alvearia nihil.

Ex fundatione Domini Terrestralis nihil.

Ultra specificatos Proventus habet nihil.

Summa Proventus Parochi fixorum *floreni 9 denarii 14*

5 Csécs, Čečejovce [SK], Kassai kertület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csécs (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Csécs (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

Latus *floreni 9 denarii 14*
 [fol. 30r]
 Trans Latum *floreni 9 denarii 14*
 4^{to} Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	2	-
Introductione Puerperae a denariis 10	1	-
Copulatione a denariis 85	-	85
Promulgatione a denariis 30	-	30
Introductione neo nuptae a denariis 10	-	10
Sepultura senioris a denariis 85	1	70
Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex Coleda	-	60
Ex ofertoriis ad Ecclesiam deferi solitis nihil		
Summa proventus stolas Parochialem	6	95
Summa proventuum fixorum	9	14
Summa summarum	16	9

Quarta Filialis est de Nomine

Makranc⁶

1^{mo} Animae Graeci Ritus Capaces Confessionis hic loci sunt N^{ro} 59.
 2^{do} Coloni Graeci Ritus Catholici $\frac{3}{4}$ Sessionis sunt N^{ro} 8. Inquilini autem N^{ro} 7.
 3^{io} Ecclesia prouti Domus Parochialis Graeci Ritus hic Loci non exstat.
 Parochus autem habet Proventus
 4^{to} Ex fundis nihil.
 Lignorum focalium praestatio nulla.
 Vineae hic loci non dantur.
 A Parochianis tam Colonis quam et Inquilinis in Parata habet nihil.
 In natura Vini nihil.
 Tritici nihil.
 Siliginis a Colonis qualiscunque Sessionis N^{ro} 3. per metretam 1^{am} praestantibus a
 Colonis N^{ro} 6 per umam (!) quartam, ab Inquilinis N^{ro} 4. per 1^{am} quartam a reliquis
 tribus per 1^{am} 8^{am} in simul habet Metretas 8. et tres 8^{vas} computando singulam a
 denariis 85 efficit *floreni 7 denarii 43*
 Avenae, hordei, panici, turcici tritici nihil.
 Butiri nihil.
 De attilibus Panibus, leguminibus larido, sale, vinis et his similibus nihil.
 Ex sedecima id est agnellos, apum alvearia.
 Ex fundatione Domini Terrestris nihil.
 Ultra Proventus prae expositos nihil in fixo habet.
 Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 7 denarii 43*